ATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 433/2023 

OBJETO: Inscrição de 01 servidor no Simpósio Paranaense sobre EFD-Reinf e DCTF-WEB. 

CONTRATADA: Domínio Legis Assessoria e Treinamento Ltda- ME.  

VALOR GLOBAL: R$ 1.010,00 (um mil e dez reais). 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso II, c/c Art. 13, inciso VI da Lei 8.666/93.  

JUSTIFICATIVA: Considerando a necessidade de capacitação dos servidores e da diretoria do 

FAZPREV; a existência de dotação orçamentária para a realização da despesa em tela;